
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

  

 

 

 

 

 

 
SANITIZER MMg 
 
Dezinfekční stroj SANITIZER MMg je 
profesionální řešení pro rychlou a účinnou 
dezinfekci podlah.  
        Prostřednictvím trysek umístěných  
v zadní části stroje je dezinfekční 
prostředek rovnoměrně rozptýlen v šíři  
1,3 metru.  
 

Vydezinfikuje až 327.000 m2 plochy 
s jednou plnou nádrží o objemu 110 litrů. 
Díky kvalitním bateriím lze nepřetržitě 
pracovat po dobu 6,5 hodin.  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické údaje: 
 
Pracovní šířka 1300 mm 
Pracovní výkon až 327.000 m2 
Pracovní výkon za hodinu až 10.400 m2/hod. 
Pracovní výkon na 1 nabití až 67.600 m2 
Pohon pojezdu 24 V / automat 
Rychlost pojezdu 8 km/h 
Baterie 1 x 24 V 
Výdrž baterie až 6,5 hodin 
Objem nádrže 110 l 
Rozměry DxVxŠ         1602x1242x881 mm          

  
 
 
 

   
 
  

 
 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 
 

              Sanitizer MMg 
  

 

 
Úplná dezinfekce 
 
Rozprašovací dezinfekční systém zajišťuje úplné pokrytí povrchů.  
Dezinfekční prostředek  je rovnoměrně rozptýlen tryskami umístěnými 
v zadní části stroje do šíře jednoho metru. Povrch podlahy je tak 

dokonale dezinfikován. 
 
Tento systém je účinnější než sprejové systémy pro aplikaci 
dezinfekčních prostředků.  
 

 

 
Gelové bezúdržbové baterie zaručují nepřetržitý provoz po dobu 6,5 
hodin. Součástí stroje je vestavěná nabíječka. 
 
 

 
Stroj je vhodný pro všechny typy dezinfekčních prostředků.  
 

 
SANITIZER MMg je vhodný zejména pro následující sektory: nemocnice, zdravotní centra, supermarkety, 
jídelny, sklady, letiště, nákupní centra, továrny aj. 

 
 

 
Chraňte zdraví lidí tím, že zabezpečíte úplnou dezinfekci podlah. 

 
 
 

Běžně se dezinfikují povrchy každý den, ale v případě podezření/potvrzení infekce je postup přísnější. 
Jak dlouho se může COVID-19 vyskytovat na povrchu?  

Virus může přežít i několik hodin. 
Používání dezinfekčních prostředků může eliminovat výskyt virusů, a tím redukovat riziko nákazy  

na populaci. 
Dezinfekční stroj pro velké vnitřní prostory umožňuje dezinfekci podlah ve velmi krátkém čase. 

 
 
 


